CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE SILVA JARDIM

Rua Sansão Pedro David, n° 344 - Centro - Silva Jardim
Tel.: 22 2668-7364

Edital 02/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDC A do município
de Silva Jardim, por meio da Comissão Especial, no uso das suas atribuições legais,
considerando o disposto no Art. 132 e 139 da Lei Federal N°8089/1990 —ECA ( Estatuto
da Criança e do Adolescente), de acordo com a Lei Municipal N° 1278 de 02 de Julho de
2003, Resolução do CON AND A N° 231 de 28 de Dezembro de 2022 e no Edital 01/2023,
resolve tomar pública a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo de Escolha
dos Membros do Conselho Tutelar de Silva Jardim.

CANDIDATOS INSCRITOS

1) Aline Pereira dos Santos

2) Amanda Cardozo Viviane Mendes

3) Ana Caroline Santos da Silva

4) Ana Paula Martins Galdino

5) Ariane Batista da Silva Peres

6) Bruna dos Santos Moura

7) Clara Adriana da Costa Leal

8) Claudia Mareia Faria Macedo

9) Crisciele Soares do Nascimento

10) Débora Silva de Souza

11) Deisimarcia Rezende de Souza

12) Délia Jeanneth Salomé de Souza Asian

13) Edvaldo de Mendonça Soares

14) Eliane Costa Silv$

15) Flávia Alessandra Neves Magalhães de Oliveira

16) Flávia Cristina de Souza Ribeiro

17) Gabriel Moraes Gomes

18) Gisele Pereira da Silva

19) Isis de Lima Moreira

20) Jacilene da Silva Santos

21) João Vitor Pinheiro Tallarida

22) Jovina Gomes das Dores Pereira

23) Juliana Soares Teles Azevedo Lima

GOVERNO FEDERAL

JNiÃO t RFCOUSTRUÇÀO